
KELIONĖS PROGRAMA
Valentino dienos kelionė į Mozūrus su stiklinių širdelių dirbtuvėmis

1 DIENA
Valentino dienos išvyka į šiaurės Lenkiją kviečia pasinerti į šiltas emocijas, kultūrinius atradimus ir romantišką atmosferą, kurioje
kiekviena akimirka tampa ypatinga. Tai kelionė, skirta tiems, kurie nori šią dieną paversti ne tik švente, bet ir išgyvenimu,
kupinu artumo, kūrybos ir gražios aplinkos. Čia dera ir jaukumas, ir įkvėpimas – tiek poroms, tiek šeimoms, tiek draugams ar
pavieniams keliautojams.
Gižickas žavi savo ramybe, ežerų horizontais ir natūraliu grožiu, kuris kuria švelnią Mozūrų nuotaiką. Šiame miestelyje stoviŠv.
Brunono kryžius – vieta, iš kurios atsiveria nuostabi panorama ir kuri kviečia trumpai sustoti, įkvėpti gaivaus oro ir pasidžiaugti
akimirka kartu. Tai puiki erdvė širdžiai atsigauti ir pasidalinti šiltais žvilgsniais bei mintimis.
Šv. Lipka, vienas įspūdingiausių baroko architektūros perlų Lenkijoje, stebina savo puošnumu ir ypatinga atmosfera. Muzikos ir
šviesos pilna šventovės erdvė palieka gilią emocinę žymę, o garsusis vargonų mechanizmas su judančiomis figūromis sukuria
nepakartojamą reginį. Ši vieta tarsi savaime įsimeta į širdį – ideali romantiškoms akimirkoms ir bendrai patirčiai.
Kenčine vykstančios stiklinių širdelių kūrimo dirbtuvės suteikia galimybę ne tik pažinti stiklo dekoravimo meną, bet ir įprasminyti
Valentino dieną savos kūrybos prisilietimu. Šv. Mikalojaus konsulate vyksiantis užsiėmimas leidžia dekoruoti stiklą
pasirinktomis spalvomis ir raštais, sukuriant simbolinę, šiltą ir unikaliai asmenišką širdelę. Tai ne tik kūryba, bet ir bendras
patyrimas, kuris suartina ir išlieka prisiminimu dar ilgai po kelionės.
Ši programa sujungia romantišką nuotaiką, kultūros grožį ir prasmingą kūrybinę veiklą. Iš kelionės parsivežamos emocijos ir
savomis rankomis dekoruota stiklinė širdelė tampa Valentino dienos prisiminimu, kuriam sunku surasti lygiavertį pakaitalą.

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu.
Kelionės vadovo paslaugos.
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
MOKAMI OBJEKTAI (bilietų kaina gali kisti): 

Mokami objektai - 65 PLN
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas 

Pastabos
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
Išvykimo laikai:
5:00 val. Vilnius, Spaudos rūmų aikštelė  Laisvės pr.60, 
6:15 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Circle K;
7:10 val. Alytus degalinė Viada prie Autobusų stoties;/arba Marijampolė degalinė Circle K prie aplinkkelio
8:10 val. Kalvarija,degalinė Saurida
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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